ご    案    内

2025年 4月

お得意先各位

謹啓

春陽の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】

長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして 2025年 9月末で販売を中止とさせていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

後継品と販売を継続するマットレスについては次ページの表をご覧ください。

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

■上肢台 販売中止品

商品コード JAN コード 商品名

08-065-05 4946329067453 上肢台

08-065-70 4946329171105 上肢台（ロッキングタイプ）本体のみ

08-065-06 4946329067460 上肢台（40mmマットレス付）

08-065-07 4946329067477 上肢台（80mmマットレス付）

08-065-30 4946329194500 上肢台（60mm ミズホオリジナルマットレス付）

08-065-35 4946329194517 上肢台（100mm ミズホオリジナルマットレス付）

■【後継品】 上下可変式上肢台

商品コード JAN コード 商品名

08-065-86 4946329377507 スタンダード上肢台Ⅱ 本体

08-065-87 4946329067491 上肢パッド スタンダード

08-110-12 4946329377583 ユニバーサルスクエアクランプ

■上肢台マットレス 継続販売品

商品コード JAN コード 商品名

08-065-08 4946329067484 上肢台用マットレス 40mm

08-065-09 4946329067491 上肢台用マットレス 80mm

08-065-23 4946329157314 上肢台マットレス（70mm・黒カバー）

08-065-24 4946329158014 上肢台マットレス（110mm・黒カバー）

08-065-28 4946329177077 上肢台マットレス 彎曲タイプ 70mm厚

08-065-29 4946329177084 上肢台マットレス 彎曲タイプ 110mm厚

08-065-40 4946329194524 上肢台用ミズホオリジナルマットレス（厚さ 60mm）

08-065-45 4946329194531 上肢台用ミズホオリジナルマットレス（厚さ 100mm）

以上